1

湘工美职院创〔2020〕2号

第九届“挑战杯”湖南省大学生创业计划竞赛

校内选拔赛拟推荐项目公示

各二级学院：

根据《关于组织开展第九届“挑战杯”湖南省大学生 创业计划竞赛的

通知》文件精神和学校要求，经各二级学院推荐，学校创新创业教育学院初

审，通过专家匿名评审，根据专家评审结果，现将第九届“挑战杯”湖南省

大学生创业计划竞赛校内选拔赛拟推荐省赛项目通知如下：

序号 项目名称 学生负责人 第一指导老师 推送单位

1 竹心创业设计工作室 曾柏祥 谢 蓝 环艺学院

2 智能多功能包袋设计工作室 郑多秀 刘宝垚 服装学院

3 红妆 丁苑苑 吴 俊 湘绣学院

4 匠心筑梦——油纸伞助力乡村奔小康 周荃 鲁 宁 视传学院

5 红葛陶艺—打造羊舞岭窑文化创意体验馆 李思全 祝李杨 手工艺学院

湖南工艺美术职业学院

创新创业教育学院

2020年7月10日

	第九届“挑战杯”湖南省大学生创业计划竞赛
	校内选拔赛拟推荐项目公示